ПРОТОКОЛ № 8
заседания Президиума Некоммерческого партнерства

СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

23 декабря 2009 г.

                     г. Екатеринбург

Присутствовали:

Члены Президиума:  Питателев В. А. , Молочков В. А., Слобожанин С. И., Шумаков  В. А., Капитонов А. Н., Суровнев А. В., Сивцов А. А.,  Синегин А. В., Хмелев М. А.,   Гвержис А. В., Кретов Д. Е.
Повестка дня:

1. Утверждение списка организаций для выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, реконструкции и капитальному ремонту.

(Докладчик – Президент НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»  Суровнев А.В.)

Голосовали: «за» - 11 ,

                     «против» -  нет ,

                     «воздержался» -  нет ,

Решение принято: единогласно
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ. «Утверждение списка организаций для выдачи Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, реконструкции и капитальному ремонту».
Выступил Президент НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» Суровнев А. В.

После обсуждения принято решение:

а) утвердить список организаций для выдачи Свидетельства о допуске к работам согласно заявленным видам и выдать Свидетельства:

1. ООО "УралмашСтрой"
2. ООО "СанВен"

3. ООО «Инженер»

4. Обществу с ограниченной ответственностью "Вентиляция"
5. ООО «Строительная компания «Дельта»
6. ООО  "Строймонтаж"

7. ЗАО "КонВентУрал"

8. ООО "Строительная фирма "Скат"

9. ОАО «Уралметаллургремонт»
10. ЗАО Специализированное и пуско-наладочное предприятие «Поток»
11. ЗАО "Электромонтаж"
12. ООО "Стройспецмонтаж2000"
13. ООО "Сухоложскцемремонт"
14. ОАО "Сухоложскцемент"
15. ООО «Альфасетьстрой»
16. ООО «Управление дорожных работ»
17. ООО  "Лидер"

18. ЗАО производственно-коммерческая фирма «ЭЛПОС»
19. ООО  «Айсберг»
20. ЗАО СП "Средний Урал"
21. ООО «Сибирская общестроительная компания»

22. ООО «Строительная компания СОК»
23. ООО  «Стройколорит»
24. ЗАО "Спецмонтаж"

25. ЗАО "Исетская строительная компания"
26. ООО Строительная компания «Индустар»
27. ООО "Уралсвязьавтоматика"
28. ООО «Востокметаллургмонтаж»
29. ООО «ТехноХОЛДИНГ»
30. ЗАО "Уралстрой"
31. ООО«Управление строительными проектами»

32. ООО  «Завод ЖБИ»

33. ООО  «ПромТехМонтаж»

34. ООО «Технологический центр "Кворум"

35. ООО «Жасмин»
36. ООО "НПО "Энергоавтоматика"
37. ЗАО "Екатеринбурггорстрой"
38. ЗАО «Стройконструкция»
39. ООО Строительная компания "РИВА"

40. ООО  «Строй-Техно»

41. ООО «ЕвроИнвестСтрой»

42. ООО «Строительная компания «Уралтяжтрубстрой»

43. ООО «Промспецстрой»

44. ООО «Экогаз»

45. ООО «Инвестстрой»

46. ООО ПСО «Теплит»

47. ООО КиТИМ»

48. ЗАО «Завод строительных конструкций и деталей»

49. ООО «УралСтройКом»

50. ООО «УралСантехСервис»

51. ООО «УралРегионСтрой»

52. ООО «Стинко»

53. ООО «Теплостроймонтаж»

54. ООО «СтройБаз»

55. ЗАО «Атомпрофи+»

56. ООО «Уралдомноремонт- Еатеринбург»

57. ЗАО «Спецэнергосвязь»

58. ЗАО «СК «КровТрейд»

59. ООО «ПСП Металлон»

60. ООО «Управление энергоснабжения и механизации»

61. ООО «Оптимальные сетевые решения»

62. ООО «Зюид Урал Тисиз»

63. ООО «Уралстроймонтаж»

64. ИП Трофимова С.М.

65. ООО «FPS»

66. ООО «Строительно-монтажное управление»

67. ООО «Региональное ДРСУ»

68. ЗАО «Стройкомплекс»

69. ООО «Терем»

70. ООО «Инвестиционно - строительная компания»

71. ООО «Альянс-Антикор»

72. ООО Компания «Уралремстрой»

73. ООО «Сетевые технологии»

74. ООО «СПК-Уралметаллургмонтаж»

75. ООО «Управление инженерных работ»

76. ООО «РСУ-24»
Голосовали: «за» - 11,

 «против» -  нет,

«воздержался» -  нет,
Решение принято: единогласно.

Президент                                                                             А. В. Суровнев
PAGE
1